Radicaciéon
47001405300720210022200

47001405300720210022000

47001405300720210026500

47001405300720190044500

47001405300720210022800

47001405300720210023000

Numero de Registros: 6

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 007 Santa Marta

Estado No. 32 De Viernes, 16 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Colpatria Angel Maria Mejia Mena

Vanessa Del Carmen
Molina Gomez

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco De Occidente Alvaro Rodriguez

Saavedra
Banco Pichincha S .A. Lidiveth Esther Ceballos
Marquez
Coltefinanciera S.A. Jader De Jesus Rios De
Compafiia De Leon

Financiamiento

Cooperativa De
Educadores Del
Magdalena Cooedumag

Miryam Beltran
Mercado, Elida Del
Carmen Tovar
Rodriguez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

En la fecha viernes, 16 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSSANA MARIA VELEZ RUEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

¢c301e6c5-c355-40e1-a89e-50cfh49b294f



