



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil 007 Santa Marta

Estado No. 32 De Viernes, 16 De Julio De 2021



Unidad y Orden
República de Colombia

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720210022200	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Angel Maria Mejia Mena	15/07/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo
47001405300720210022000	Procesos Ejecutivos	Banco Comercial Av Villas S.A	Vanessa Del Carmen Molina Gomez	15/07/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo
47001405300720210026500	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Alvaro Rodriguez Saavedra	15/07/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo
47001405300720190044500	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Lidiveth Esther Ceballos Marquez	15/07/2021	Auto Decreta - Terminación Por Pago
47001405300720210022800	Procesos Ejecutivos	Coltefinanciera S.A. Compañía De Financiamiento	Jader De Jesus Rios De Leon	15/07/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo
47001405300720210023000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Educadores Del Magdalena Cooedumag	Miryam Beltran Mercado, Elida Del Carmen Tovar Rodriguez	15/07/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo

Número de Registros: 6

En la fecha viernes, 16 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSSANA MARIA VELEZ RUEDA

Secretaría

Código de Verificación

c301e6c5-c355-40e1-a89e-50cfb49b294f